ИНФОРМАЦИЯ
О количестве выданных путевок для детей , проживающих на территории Ставропольского края, в Левокумском комплексном центре социального обслуживания населения Ставропольского края на 09.01.2020г

	
	ООО Санаторий      «Глобус»
      г.Анапа

	ФГБУ СКФНКЦ ФМБА России
санаторий «Имени Крупской»
Железноводск
(мочеполовая система)
	ФГБУ СКФНКЦ ФМБА России
Санаторий «Смена»
г. Кисловодск
(пищеварение
Эндокринная)
	СКУ «Санаторий «Пикет»
г. Кисловодск
(кровообра-
Щение)
(Органы зрения)
	ФГБУ СКФНКЦ ФМБА России
санаторий «Имени Крупской»
Железноводск
(заболевание ЖКТ)
	СКУ «Санаторий «Пикет»
г. Кисловодск
(органы Дыхания)
	ФГБУ ПГНИИК ФМБА России «Пятигорская клиника»
(нервная,опорно-двиг.аппарат)

	
	9шт
	1шт
	2шт
	2 шт
	3шт
	3шт 
	1 шт.
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